Сводная ведомость Группа ГПc 215
9 неделя
	№

п/п
	Фамилия И.О.
	Технология и безопасность взрывных работ
	Подземный транспорт
	Исторические этапы 

горного дела
	Подземная разработка 

пластовых месторождений
	Горные машины и оборудование
	Основы научных исследований

	1. 
	Гладышев С.И.
	0
	0
	0
	5
	0
	0

	2. 
	Измалков И.В.
	0
	0
	0
	5
	0
	10

	3. 
	Рибсам И.С.
	16
	1
	20
	5
	1
	0


Сводная ведомость Группа ПИб 215

9 неделя
	№

п/п
	Фамилия И.О.
	Проектирование информационных систем
	Развитие в профессии – 

путь к успешной карьере
	Проектный практикум
	Решение учетно-аналитических задач
	Управление информационными системами и ресурсами
	Математика рынка 

ценных бумаг
	Компьютерная графика
	Управление проектами
	Бизнес-коммуникации

	1. 
	Белов В.Д.
	0
	88
	0
	15
	44
	10
	30
	0
	0

	2. 
	Бердников Н.А.
	0
	55
	0
	0
	28
	20
	0
	0
	0

	3. 
	Кузнецова А.А.
	0
	80
	0
	30
	43
	35
	30
	0
	30

	4. 
	Нарышева М.В.
	50
	72
	10
	0
	39
	20
	30
	0
	20

	5. 
	Филиппова О.С.
	25
	72
	50
	30
	39
	40
	30
	50
	30


